UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2023

V/v triển khai thực hiện

các tài liệu chuyên môn

         Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Bệnh viện Bình Định;

- Bệnh viện đa khoa Hòa Bình;

- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc;

- Các Phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế Bình Định nhận được một số văn bản như sau:

- Thông tư số 17/2022/TT-BYT ngày 30/12/2022 của Bộ Y tế về việc quy

định nhiệm vụ khám bệnh, chữa bệnh tâm thần của các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh;

- Thông tư số 20/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ Y tế về việc ban

hành Danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với thuốc hóa dược, sinh

phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng của người

tham gia BHYT;

- Quyết định số 40/QĐ-BYT ngày 08/01/2023 của Bộ Y tế về việc ban

hành Tài liệu “Hướng dẫn chuyên môn về chăm sóc phát triển trẻ toàn diện

trong 5 năm đầu đời”.

(Có các văn bản đính kèm)

Sở Y tế đề nghị các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được phân công tổ

chức phổ biến, hướng dẫn các khoa/phòng/bộ phận và nhân viên y tế triển khai

thực hiện các văn bản nêu trên đảm bảo tuân thủ đúng theo quy định hiện hành.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-16T15:43:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:08:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:08:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:08:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:20:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!